
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 

 
DECRETO    Nº         11.948        ,DE       25         DE        JANEIRO           DE          2011. 
 
 
 
 

Substitui membro da Comissão de 
Fiscalização e Prestação de Contas do 
Contrato de Concessão dos Serviços de 
Limpeza Urbana, da Secretaria Municipal 
de Administração. 

 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de 
Porto Velho, e tendo em vista o Ofício nº 0274/GAB/SEMAD, de 20 de janeiro de 2011. 
 

 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 
 

DESIGNAR CAMILA AFONSO DOS SANTOS, em substituição ao 
titular LINDOMAR CARVALHO DE ARAÚJO SOUZA, no Cargo de Presidente da 
Comissão de Fiscalização e Prestação de Contas do Contrato de Concessão dos Serviços de 
Limpeza Urbana, designado através do Decreto nº 11.843, de 26 de outubro de 2010, da 
Secretaria Municipal de Administração, período de 24.01.2011 a 22.02.2011. 
 
 
 
 
 

EMERSON SILVA CASTRO 
Prefeito do Município em Exercício 

 


